
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №306-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 306-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4555476 Бордюг Максим Віталійович 105370 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

150

4219802 Гермаковський Денис Русланович 065776 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

172

4525754 Горкуша Юрій Олегович 065778 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

142

4005674 Демченко Кірілл Олегович 105407 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

162

4523468 Забродський Дмитро Петрович 065775 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

154

4521439 Зверхановська Марина Володимирівна 099724 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160

4005932 Ковальчук Максим Олександрович 105411 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

144

3784266 Мощицький Роман Юрійович 105380 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

164

4316622 Надворна Вікторія Олегівна 099741 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146



4317258 Околіта Дмитро Олександрович 099742 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

172

4217764 Осіпчук Дмитро Валерійович 105382 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

168

3822234 Петрович Олексій Володимирович 105399 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

150

4342088 Сірик Олександр Вікторович 086634 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160

4439044 Соколовський Денис Павлович 022859 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148

4005510 Ткаченко Олександр Олександрович 105421 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

154

3786037 Філатов Костянтин Андрійович 105396 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 306-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4460301 Тукало Кирило Ілліч 035562 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 146

4096921 Якубенко Дмитро Валерійович 072147 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 128



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 306-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4094216 Данилюк Ілля Володимирович 086629 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130

4359332 Козлюк Олег Сергійович 106873 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

140


